Муниципальное казенное образовательное учреждение «Антроповская основная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ
31.08.2011г.
№ 5/1
Об утверждении основной образовательной
 программы начального общего образования,
положения о внеурочной деятельности

На основании ФГОС НОО, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 06.10.2009г. № 373 , в целях создания условий для формирования у учащихся базовых навыков самообразования, самоорганизации, самоопределения, самовоспитания, обеспечивающих готовность к освоению содержания основного и полного общего среднего образования, раскрытия интеллектуальных и творческих возможностей личности учащихся через освоение фундаментальных основ начального образования ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования
МКОУ «Антроповская ООШ».
2. Утвердить положение о внеурочной деятельности МКОУ «Антроповская ООШ».
3. Утвердить план внеурочной деятельности для 1 класса.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]Illepbakosa

B

<